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Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Principessa med vegansk pølse, for indhold af soya, al
pomodoro for indhold af selleri, brød til antipasti for indhold af
sesam, eller nødder for information om allergene ingredienser.
Virksomheden kunne tydeligt redegøre for indhold af
allergenerne, ud fra opskrifter og mærkning på ingredienser.
Ingen anmærkninger.


